
Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 1 (celkem 19)                               

   

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V harmonické rodině raší štěstí samo od sebe. 

čínské přísloví 
 

 

  

Občanské sdružení 

BROUČEK 
 

Solnický Brouček, z. s. 

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 2 (celkem 19)                               

   

 Obsah 

 
Informace z roku 2015 3 

Kdo jsme? 3 

Provoz v roce 2015 4 

Pomáháme 5 

Činnosti 5 

Pravidelné workshopy 6 

Přístup k informacím 6 

Provozní doba    7 

Přehledy návštěvnosti  7 

Další aktivity 11 

Orgány v roce 2015 12 

Pracovní tým v roce 2015 13 

Přehled nákladů a výnosů 2015 14 

V roce 2015 naši činnost podporovali a spolupracovali s námi 15 

Kontakty pro rok 2016 17 

Fotografie 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 3 (celkem 19)                               

   

Informace z roku 2015 
 

 Název organizace:   Občanské sdružení BROUČEK 

na valné hromadě 30. 10. schválena změna na spolek 

s názvem Solnický Brouček, z. s. 

 Sídlo:    Masarykovo náměstí 46, Solnice 517 01 

 IČO:    266 46 781 

 Číslo účtu:    217191346/0300 

 Působnost:   Solnice a okolní obce 

                      

 

 

 

Kdo jsme? 
 

Občanské sdružení Brouček – Solnický Brouček, z. s. je dobrovolnou 

nezávislou demokratickou organizací zabývající se především efektivním 

naplněním volného času rodičů a jejich dětí.  

Prioritně se zaměřujeme na podporu mladých rodin. Činnosti našeho 

sdružení mají podpůrný a preventivní charakter a vedou rovněž k rozvoji 

občanské společnosti v oblasti města Solnice a okolních obcí. Jsme otevřeni 

všem rodičům a dětem bez výjimky. Nabízíme služby zaměřené na podporu 

rodičovských kompetencí a zkvalitňování rodinných vztahů formou 

individuálního poradenství, zprostředkování poradenství, besed, workshopů a 

přednášek. Tyto besedy, workshopy a přednášky jsou zaměřeny na péči o dítě, 

zdraví dítěte, aktivity s dětmi, výchovu dětí, vztahy v rodině a sladění zaměstnání 

a rodinného života. 

Klademe důraz na zvyšování rodičovských kompetencí, zapojení rodičů do 

činnosti sdružení a podporu všech rodinných členů v dobrovolných aktivitách. 

Aktivně podporujeme také posilování mezigeneračních vazeb v rodinách.  

Díky naší činnosti můžete navázat nová přátelství či získat zkušenosti, nápady 

a podněty pro svoji rodinu a svůj seberozvoj i získat řadu informací. Jsme 

místem, kde se mohou rodiče s malými dětmi scházet a žít společenským 

životem, aniž by se od svých dětí odloučili, nabízíme prostředí vzájemné 

důvěry, umožňujeme navázání bohatých společenských a přátelských vztahů 

mimo rodinu. 

Kromě pravidelného programu připravujeme za podpory místních 

samosprávných celků a Královéhradeckého kraje jednorázové společenské 

akce pro širokou veřejnost. Tyto akce vedou k setkávání rodin ve veřejném 

prostoru, k pocitu sounáležitosti, k rozvoji místního společenského života a v 

neposlední řadě k udržení kulturních a lidových tradic regionu.  



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 4 (celkem 19)                               

   

Rodiče zde mohou rovněž uplatnit své znalosti a dovednosti a nabízíme jim 

prostor k seberealizaci formou dobrovolnické spolupráce. Všichni se učí 

toleranci, solidaritě a ohleduplnosti. Všechna zmíněná hlediska směřují k posílení 

dobře fungující rodiny. 

Naše organizace působí v Solnici již od roku 2003, navazuje tedy na 

několikaletou zkušenost a těší se dobrému povědomí; je držitelem certifikátu 

Společnost přátelská rodině a členem Sítě mateřských center. Jsme zapojeni 

do komunitního plánování, komunikujeme s poskytovateli sociálních služeb v 

Rychnově nad Kněžnou a jako související sociální služba se účastníme plnění 

regionálně stanovených cílů. 

 Naše projekty jsou dlouhodobě finančně a morálně podporovány MPSV ČR, 

Krajským úřadem Královéhradeckého kraje, městem Solnice, obcí Kvasiny, byly 

podpořeny nadací VIA, nadací Veolia, OS Kovo, Škoda Auto a. s. a dalšími 

organizacemi. 

V minulosti jsme rovněž uskutečnili projekt ESF financovaný formou 

globálního grantu. 

 

 

 

SOLNICKÝ BROUČEK, Z. S. JE ČLENEM 

SÍTĚ MATEŘSKÝCH CENTER, ČLENEM 

KOMUNITNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

A DRŽITELEM CERTIFIKÁTU SPOLEČNOST 

PŘÁTELSKÁ RODINĚ. 

 

 

 

 

Provoz v roce 2015 
 

Naše sdružení můžete navštívit na náměstí v Solnici v Domě služeb. K dispozici 

je zde velká společenská místnost, kde je dostatek místa jak pro setkávání klientů, tak i 

pro různé druhy aktivit, pro něž je plně vybavena. Disponujeme také menší místností 

určenou pro besedy, poradenství, rozvoj vědomostí a různé tvůrčí činnosti pro rodiče. 

  

 

 

 

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 5 (celkem 19)                               

   

 

 

 

Pomáháme 
 

 RODIČŮM - vyrovnat se s novou životní rolí, radovat se z ní a překonávat 

starosti, které přináší. Pomáháme formovat a rozvíjet rodičovské kompetence. 

Umožňujeme s ostatními konfrontovat a konzultovat své zážitky a zkušenosti, 

uvědomit si přirozenost svých starostí a nebýt na ně sám. Nabízíme 

uplatnění a seberealizaci při práci pro sdružení a tím i pro své děti. 

 DĚTEM  - poznat pobyt v kolektivu, rozvíjet vlastní osobnost, rozvíjet 

zejména sociální kompetence, sociální komunikaci a utvářet si zdravé 

sebevědomí.  

 

 
  

JSME DRŽITELI CERTIFIKÁTU 

 „SPOLEČNOST PŘÁTELSKÁ RODINĚ“  

UDĚLOVANÉHO SÍTÍ MATEŘSKÝCH CENTER. 

 

Činnosti 
 

Ve sdružení  nabízíme všem klientům:  

 

 

 pravidelné workshopy 

 

 přednášky a besedy s odborníky 

 

 prostor pro sociální setkávání 

 

 hlídání dětí jako doprovodnou službu 

 

 poradenství a zprostředkování poradenství 

 

 společenské a sportovní akce a akce pro veřejnost 

 

 udržování lidových tradic 

 

 přístup k informacím a vzdělávání  

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 6 (celkem 19)                               

   

Pravidelné workshopy 
 

- vedou pracovnice pro kontakt s klienty, nebo rodiče, kteří se realizují prostřednictvím 

práce s rodinami 

- zaměřují se na praktický rozvoj rodičovských kompetencí, na výchovu a rozvoj dítěte 

 

Jedná se zejména o činnosti: 

 

 rozvoj komunikace rodiče a dítěte 

-  rozvoj řeči a praktický nácvik pohybových a hudebních činností formou 

říkadel, písniček, hry na jednoduché nástroje, hry na tělo, logického a 

verbálního myšlení - hry se zvuky a slovíčky, vyprávění pohádek, hraní divadla 

 

 rozvoj tvořivosti rodiče a dítěte  

 - rozvoj kreativního potenciálu, zručnosti, jemné motoriky a grafomotoriky 

 

 pohybový rozvoj rodiče a dítěte 

-  rozvoj pohybových a sportovních kompetencí, rozvoj hrubé motoriky 

 

  sociální interakce – setkávání rodičů a dětí 
- rozvoj sociálních a komunikativních kompetencí 

 

 

Přístup k informacím 

 
 Poskytování individuálního poradenství a zprostředkování individuálního 

odborného poradenství. 
  

Sebevzdělávání a internet - během provozní doby mají příchozí rodiče 

možnost využívat internet k vyhledávání informací a sebevzdělávání – o jejich děti se 

v této době postará pracovnice sdružení. K dispozici jsou rovněž publikace a časopisy 

zaměřené na různé aspekty rodinného života a rozvoj osobnosti. 

 

Zprostředkování jazykového a jiného vzdělávání 

 

V roce 2015 jsme díky finanční podpoře Obce Kvasiny a Města Solnice 

významně rozšířili knihovničku – knihy zaměřené na výchovu dětí a aktivity 

s dětmi. 

 

 

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 7 (celkem 19)                               

   

 

Provozní doba pro veřejnost: 
  

pondělí – pátek        9:00 – 11:30 hod.  

středa               15:00 – 18:00 hod. 

 

Ve večerních hodinách poskytujeme prostory pro jazykovou výuku. 

 

V roce 2015 se uskutečnilo 157 pravidelných setkání a 13 jednorázových akcí pro 

veřejnost. 

 

 

PŘEHLEDY NÁVŠTĚVNOSTI 

 

Přehled pravidelných programů a jednorázových akcí 
    

Návštěvnost 2015 - pravidelný program 

          

  dní rodin dětí 
jednorázové 

akce 

1. 14 80 102 0 

2. 14 51 61 1 

3. 14 63 83 2 

4. 18 63 77 1 

5. 17 73 103 1 

6. 11 40 58 2 

7. 4 20 26 0 

8. 5 17 23 0 

9. 14 39 53 2 

10. 17 68 91 1 

11. 20 79 106 2 

12. 9 43 56 1 

          

  157 636 839 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 8 (celkem 19)                               

   

Návštěvnost besed a setkání s odborníky 
 

        Besedy 2015 Rodiny Děti 

leden 1. 16.1. Mgr. Kovářová Dětské masáže 7 7 

  2. 28.1. 
 Dr. Olga 

Zachariášová Dětská plochá noha 10 16 

únor 3. 5.2. Mgr. Kovářová Lyžování s dětmi 7 8 

  4. 19.2. Mgr. Vašátková Řečový vývoj mezi 1 a 2 rokem dítěte 9 9 

březen 5. 5.3. Mgr. Vašátková Metoda Montessori 10 12 

  6. 19.3. Mgr. H. Zakouřilová Jak přežít mateřskou dovolenou 9 12 

duben 7. 16.4. p. Cvejnová Příprava na vstup do školky 13 13 

  8. 22.4. Mgr. J. Vrbová Jak se žije ve španělských školkách 4 4 

květen 9 13.5. Anna Matějková Přírodní léčba svícemi 9 14 

  10. 28.5. Mgr. H. Zakouřilová Období prvního vzdoru 8 9 

červen 11. 3.6. Mgr. Kovářová Kineziologie 10 13 

  12. 29.6. Monika Kovářová Homeopatie u dětí 7 10 

září 13. 2.9. Jarmila Michálková Pečování o dětskou pokožku 4 5 

  14. 16.9. Mgr. Kovářová Kineziologie 6 6 

říjen 15. 8.10. Mgr. Vašátková Jak se rychle a účinně zbavit stresu 5 6 

  16. 22.10. MUDr. Z. Frydrychová Akutní stavy u dětí 9 10 

listopad 17. 12.11. Mgr. Vašátková Morální a etická výchova 7 7 

  18. 25.11. Mgr. H. Zakouřilová Sourozenecké vztahy 6 8 

prosinec 19. 9.12. Mgr. Kovářová Učíme své děti mluvit sami 4 5 

          144 174 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 9 (celkem 19)                               

   

Návštěvnost jednorázových akcí  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet provozních dní a počet jednorázových akcí za daný měsíc 

 

 
 

 

 

 

0

5

10

15

20

25

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

dní

jednorázové akce

 
Akce 2015 Rodiny Děti 

    1. Broučí bál 21 36 

2. Karneval 101 158 

3. Loučení se zimou 16 19 

4. Výlet s čarodějnicí 23 29 

5. Víkendový pobyt Radost 30 55 

6. 
Výlet za zvířátky do 

Skuhrova 10 15 

7. Výlet do Častolovic 5 5 

8. Koloběžkiáda 53 85 

9. Pohádková noc 97 138 

 
Drakiáda zrušeno pro počasí 

10. Diskotéka 32 49 

11. Narozeninová oslava 5 7 

12. Setkání s Mikulášem 54 81 

13. Ježíškování 7 10 

  
454 687 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 10 (celkem 19)                               

   

Návštěvnost dle počtu rodin a dětí včetně besed, workshopů a přednášek 

 

 

 

 

Návštěvnost jednotlivých besed – rodiny, děti 

 

 
 

 

 

 

 

 

0

20

40

60

80

100

120

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

rodin

dětí

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18

M
in

im
as

áž
e

D
ě

ts
ká

 p
lo

ch
á 

n
o

h
a

Ly
žo

vá
n

í s
 d

ě
tm

i

Ř
e

čo
vý

 v
ýv

o
j m

e
zi

 1
 a

…

M
o

n
te

ss
o

ri

Ja
k 

p
ře

ží
t 

m
at

eř
sk

o
u

…

P
ří

p
ra

va
 n

a 
vs

tu
p

 d
o

…

Ja
k 

se
 ž

ije
 v

e…

P
ří

ro
d

n
í l

éč
b

a 
sv

íc
em

i

O
b

d
o

b
í p

rv
n

íh
o

 v
zd

o
ru

K
in

e
zi

o
lo

gi
e

H
o

m
e

o
p

at
ie

 u
 d

ě
tí

P
e

čo
vá

n
í o

 d
ět

sk
o

u
…

K
in

e
zi

o
lo

gi
e

Ja
k 

se
 r

yc
h

le
 a

 ú
či

n
n

ě…

A
ku

tn
í s

ta
vy

 u
 d

ět
í

M
o

rá
ln

í a
 e

ti
ck

á…

So
u

ro
ze

n
e

ck
é 

vz
ta

h
y

U
čí

m
e

 s
vé

 d
ět

i m
lu

vi
t…

Rodiny

Děti



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 11 (celkem 19)                               

   

Návštěvnost jednorázových akcí – rodiny, děti 

 

 

 
 

 

 

 

 

Další aktivity sdružení 
 

Vycházky a výlety do okolí – pěšky, na kole, vlakem i autobusem se rodiče s dětmi 

vydávali za poznáním a dobrodružstvím. 

Udržování tradic a tradičních zvyků – Vynášení zimy, malování kraslic, 

Ježíškování, atd.   

Společný pobyt pro rodiče s dětmi na chatě Radost v Orlických horách 

Pořádání bazarů dětského a těhotenského oblečení a dětských potřeb – bazar jsme 

v roce 2015 pořádali třikrát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0
20
40
60
80

100
120
140
160
180

Rodiny

Děti



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 12 (celkem 19)                               

   

ORGÁNY OBČANSKÉHO SDRUŽENÍ V ROCE 2015 
 

Valná hromada  

-    nejvyšší orgán občanského sdružení 

- právo účasti má každý člen sdružení 

 

Výkonný výbor OS Brouček 

    Předseda     Jana Tomšová         

Jednatel – statutární zástupce     Mgr. Iveta Vašátková                                

Hospodář     Jitka Tošovská 

 

Předsedkyně spolku od změny na spolek: Mgr. Iveta Vašátková 

            

Revizní komise               
 Předsedkyně     Tamara Kozlová 

 Členové                               Zuzana Nejmanová 

        Pavla Štěrbová   

 

Další kontrolní mechanismy 

zpětná vazba od klientů formou osobních pohovorů, komunikace 

prostřednictvím sociálních sítí, e-mailu, telefonicky 

prezentace činnosti v místních médiích 

prezentace činnosti v regionálním tisku 

zpětná vazba od Města Solnice a Obce Kvasiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 13 (celkem 19)                               

   

PRACOVNÍ TÝM V ROCE 2015 
 

Stálí zaměstnanci 

Jitka Tošovská    pracovnice pro kontakt s klienty 

                            vedení činností 

     vedení evidence  

Jana Tomšová         pracovnice pro kontakt s klienty  

                                     vedení činností 

     vedení evidence 
  

Lektoři a rodiče vedoucí činnosti 

      

Tamara Kozlová      

Anna Škopová       

Zuzana Nejmanová 

Mgr. Martina Černá  

Mgr. Iveta Vašátková 

  

Poradenství pro rodiče  

Mgr. Martina Černá 

Mgr. Iveta Vašátková 

 

Zprostředkování poradenství 

Mgr. Martina Černá 

Mgr. Iveta Vašátková 

Jitka Tošovská 

Jana Tomšová 

 

Vedení účetnictví 

Zuzana Nejmanová     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 14 (celkem 19)                               

   

PŘEHLED NÁKLADŮ A VÝNOSŮ ZA ROK 2015 
 

 

Výsledovka 
         

  

Solnický BROUČEK, z.s. 

    
IČ: 
26646781   

Rok: 
2015 

  
    

  

                            
Číslo účtu 

    

Počáteční Obraty za 

 

Obraty 
za 

Obraty Koncový 

 

Název účtu 

   

stav období MD 

 

období 
D 

rozdíl stav 

                            

                            

Náklady 
            

              501 Spotřeba materiálu 

   

0,00 49 383,28 0,00 49 383,28 49 383,28 

502 Spotřeba energie 

   

0,00 19 152,00 0,00 19 152,00 19 152,00 

513 Náklady na reprezentaci 

  

0,00 593,00 0,00 593,00 593,00 

518 Ostatní služby 

   

0,00 77 534,82 0,00 77 534,82 77 534,82 

521 Mzdové náklady 

   

0,00 250 672,00 0,00 250 
672,00 

250 
672,00 

524 Zákonné sociální pojištění 

 

0,00 71 012,00 0,00 71 012,00 71 012,00 

549 Jiné ostatní náklady - popl. z účtu Brouček 0,00 601,00 0,00 601,00 601,00 

582 Poskytnuté členské příspěvky   0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

                            

  

Náklady celkem 

      

0,00 469 948,10 0,00 469 
948,10 

469 
948,10 

                            

              Výnosy 
            

              602 Tržby z prodeje služeb 

  

0,00 1 480,00 143 349,00 141 
869,00 

141 
869,00 

644 Úroky z účtu ČSOB 

   

0,00 0,00 13,02 13,02 13,02 

681 Přijaté příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

682 Přijaté příspěvky (dary) 

  

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

684 Přijaté členské příspěvky Brouček Solnice 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 

691 Provozní dotace 
      

0,00 0,00 288 314,00 288 
314,00 

288 
314,00 

                            

  

Výnosy celkem 

      

0,00 1 480,00 479 876,02 478 
396,02 

478 
396,02 

                            

       

Hospodářský zisk za 
období 

8 447,92 

 

       

Hospodářský zisk 
celkem   

8 447,92 

 

 

 

 

 

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 15 (celkem 19)                               

   

V ROCE 2015  NAŠI ČINNOST PODPOROVALI  

a spolupracovali s námi  
 

 

 Ministerstvo práce a soc. věcí  

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 Město Solnice    

 Obec Kvasiny                            

 

 Autoopravna Sedloň 

 Česká spořitelna – pobočka Solnice 

 Drogerie Palička Solnice 

 Galanterie Netikovi 

 Hospoda U Haničky Ještětice 

 Chlenská uzenina 

 Chovatelské potřeby Kořínek Solnice 

 JV net.cz.s.r.o 

 Kadeřnictví Berenica 

 Kadeřnictví Kubíčková 

 Knihkupectví Vávrová 

 Kosmetika Michálková J. 

 Krédo – p.Krásný 

 Květiny Forejtková 

 Laguna – stavební firma 

 Macháček Karel 

 Motor 007 Dvořáček Solnice 

 MK Styl Křepelová 

 MK Výšivky 

 Občerstvení Drašar 

 Obuv Jumbo Solnice 

 Oriflame 

 Orlický týdeník 

 OS Na venkově – P.Pišlová 

 Ovocnářství Hlaváček 

 Pedikura– manikura – Ilona Frimlová 

 Pizzerka Solnice 

 Potraviny Ježkovi 

 Potraviny Kubík 

 Restaurace U zvonu RK 

 Rychnovský deník 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 16 (celkem 19)                               

   

 SMR s.r.o. Solnice – pani Rozsypalová 

 Synyt – Čermáková 

 Škoda Auto, a. s. 

 Textil  Marcela Vuongová 

 Tisk Vlasta Jirsová 

 V fitness - Souček   

 Vinotéka Solnice 

 VZP 

 Zdravotní pojišťovna Škoda 

 

 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 17 (celkem 19)                               

   

 

BROUČEK 

 

děkuje všem za podporu, za sponzorské dary 

a všem rodinám, které se aktivně podílí na jeho fungování ….  

 

Jakékoli pomoci si velice vážíme! 

 

Fungující rodina není bohužel již samozřejmostí, ale vzácným kořením společnosti.   

Než vyroste, stojí to spoustu úsilí nejen „rostlinku rodiny“ samotnou, ale přispět by 

mělo i její blízké okolí – naše společnost.       

 

 

Kontakty pro rok 2016: 
 

Název organizace:   Solnický Brouček, z. s. 

Sídlo:     Dům služeb, Masarykovo náměstí, Solnice 517 01 

 

Jitka Tošovská   724 737 947 

Jana Tomšová  724 737 946 

 

IČO:     266 46781 

Číslo účtu:    217 191 346/ 0300 ČSOB 

Působnost:    Solnice a okolní obce 

 

Předsdkyně 

Mgr. Iveta Vašátková     737 756 330 

 

Účetní 

Zuzana Nejmanová     724 075 877 

 

E-mail:    info@osbroucek.info 

facebook:    Solnický Brouček, z. s. 

web:    www.osbroucek.info 

 

Těšíme se na Vás zase v příštím roce! 

 

Autoři VZ 2015: 

Mgr. Iveta Vašátková, Jitka Tošovská, Zuzana Nejmanová 

 

mailto:info@osbroucek.info


Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 18 (celkem 19)                               

   

 

    

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

společné výlety                                                   rozvoj komunikace 

     

                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Narozeniny Broučka    beseda 

     

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

víkendový pobyt 



Občanské sdružení Brouček 

Solnický Brouček, z. s. 

 

 

Výroční zpráva 2015                                                                                            Strana 19 (celkem 19)                               

   

 

                                  

 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bazar dětských potřeb 

     

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rozvoj sociálních vazeb 

 

 

 

 

 

 

 


